

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI IN

PASANO, legge 30/12/60 n° 1676 - Località GIARDINELLI - Legge 30/12/60

n° 1676 - ALLOGGI N. 14 . =

Impresa NIALI PAOLO - Martina Franca (Taranto)

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 4 OTTOBRE 19 71

CONTRATTO in data 21.1.1971 n. 5368 REGISTRATO 11 26.1.1971 al n° 209

Mod. I in Brindisi

Importo del progetto a base d'asta L.	<u>100.250.000. =</u>	Data della consegna	<u>1/3/1971</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,949</u> per cento L.	<u>93.283.627. =</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>1/3/1971</u>
. L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>23/2/1972</u>
. L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione L.	<u>19.750.000. =</u>	I lavori rimasero prorogati per gg.	
del quale impegnato		Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	
Per espropriazione L. <u>100.000. =</u>		Giorni impiegati in più	
» mag. lavori imprev. » <u>11.335.000. =</u>		» » in meno	
» lavori ad economia » <u>2.300.690. =</u>			
» sorveglianza e dir. » <u>6.015.000. =</u>			
» «			
TOTALE somma impegnata L.	<u>19.750.000. =</u>		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA =				
1	1	Scavo di terra mc.	135,64	1450=	196.678.=	
2	7	Scavo di roccia "	121,13	5200=	629.876 . =	
3	30	Calcestruzzo con Kg. 800"	131,29	10000=	1.312 .900.=	
4	31	Calcestruzzo con kg. 300"	212,17	15000=	3.182.550.=	
5	31/b	Calcestruzzo " " 300"	73,31	18000=	1.319.580.=	
6	62	Ferro omogeneo lav. kg.	21530,01	180=	3.875.401,80	
7	15	Muratura mc.	63,88	7500=	479.100.=	
		SOMMAMO I LAVORI A MISURA			8.10.996.085,80	
		B) - LAVORI A FORFAIT =				
8	11	C S A = Rustico 48%				
		mc. 44,02,85 x 48% =	2113,37	8943 =	18.899.867,41	
		SOMMAMO I LAVORI A MISURA E FORFAIT.			8.29.895.953,71	
		A Detrarre il ribasso d'Asta				
		del 6,949%			2.077.469,82	
		Restano i LAVORI al Netto			8.27.818.483,89	
		Da cui detraendo l'ammontare degli				
		acconti corrisposti all'Impresa:				
		1° Stato del 25.6.71 =			12.700.000	
		2° " " 28.7.71 =			9.300.000	
		SOMMAMO LE DETRAZIONI			22.000.000.=	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'Impresa			5.818.483,89	
		(DICESI LIRE CINQUEMILIONITOTTOCENTODICISOTTO MILAQUATTROCENTOTTANTATRE)				
		Brindisi 11 4 Ottobre 1971				
		L'IMPRESA				
		(Miglior Paolo)				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				
		(Dott. ing. G. Foca)				
		Visto: Il Presidente				
		(Dott. Raffaele Fischetto)				

